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Gode levekår for alle


I Hedmark ligger Rendalen, en liten kommune i Østerdalen. Kommunen ble først stiftet med navnet Rendal formannskapsdistrikt tilbake i 1837. 

Rendalen grenser mot Alvdal, Tynset, Tolga, Engerdal, Trysil og Åmot. Det er også en sidedal til Østerdalen, som er et av de store dalførene på Østlandet. Østerdalen er preget av rolige landskapsformer og myke fjelltopper. Et utmerket område for mindre fjellturer med små barn. Legg merke til den spesielle reinlaven som vokser på større deler av skogbunnen her, som er helt karakteristisk for dette området. Dette er også et ypperlig område å oppsøke med telt, sovepose og primus for mystiske netter i et trolsk landskap. Her kan man ha høytlesning for barna mens den mystiske stjernehimmelen våker over dere.

Rendalen består av store fjellområder og vakker natur, karakteristisk for Hedmark. Naturen er karrig med mye furuskog og sandgrunn. Det er Sør-Norges største kommune i areal med sine 3174 kvadratkilometer. Siden siste halvdel av 60-tallet har kommunen hatt en kraftig befolkningsnedgang og mye fraflytting. I dag bor det omtrent 1800 mennesker i Rendalen mot over 3000 på 60-tallet.

Severdigheter

Det er mange flotte severdigheter i Rendalen, og er en opplevelse for turister som kommer hit på besøk.

	Jutulhogget er en 2,4 kilometer lang canyon i delvis Rendalen og Alvdal, og er faktisk en av Nord-Europas lengste canyoner. Formasjonen ble dannet for omtrent 9000 år siden etter den siste istid. Den siste istid var den seneste nedisingen av Nord-Europa. Nedre Glåmsjø brøt ut under isen, og på denne måten dannet det seg et nytt løp gjennom løsere bergmasser. Det finnes mange sagn og myter fra stedet.
	Bullmuseet finner man i Rendalens gamle prestegard fra 1747 på Bergset. Dette var Jacob Breda Bulls fødested og barndomshjem. Bull var en norsk forfatter, mest kjent for novellen Veslebakken. Han skrev romaner, fortellinger og lyrikk.
	Sølen, eller Rendalssølen, er et fjell i Rendalen på 1754 meter over havet. Fjellet har et stort V-formet skar tvers igjennom. Skardet kan ses fra fly og på flere mils avstand. Det høyeste punktet i skardet er på 1755 moh. og 1688 moh. Navnet Sølen kommer av at fjellet ser ut som en sal, fra norrønt sǫðull. Herfra når man også Sølensjøen, en del av det 46 kilometer lange Sølna-vassdraget. Dybden er 58 meter og har en bredde på hele 3 km. Dette gjør det til et glimrende habitat for røye, ørret, harr, sik, gjedde og abbor.
	Amatørorkesteret Ytre Rendal Symfoniorkester er Norges nest eldste symfoniorkester og ble stiftet i 1878. I 2008 feiret orkesteret 130 års jubileum med Aage Kvalbein som solist.


Vær, vind og deilig sol

Rendalen har deilige somre med lite nedbør, et typisk innlandsklima. Vintrene er kalde og stabile. Dette gjør det til et ypperlig reisemål sommer som vinter. Om sommeren kan man gå lange turer i majestetiske fjell, og ta forfriskende bad i et av de mange sjøene. Det er klimaet, i kombinasjon med naturen, som gjør dette til et ypperlig sted å ta med seg telt og campingutstyr sammen med barna. Her får man flotte opplevelser og storslått natur som bare Hedmark kan by på, både for liten og stor.
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